- 1 -

武大遥重办发〔2019〕42号

关于关琳等职务任命的通知

各办公室、研究室：

经实验室党政联席会议研究决定：

关琳任实验室留学生培养办公室主任（兼）。

聘任何婧琳为实验室留学生培养办公室副主任。

聘任金文杰为实验室留学生培养办公室副主任。

聘任姚远为实验室科研管理办公室副主任。

聘任蒋卉为实验室科研管理办公室副主任。

以上同志聘期三年，聘任时间从 2019 年 11 月 1 日起计算。

特此通知。

武汉大学测绘遥感信息
工程国家重点实验室

文件

- 2 -

（此页无正文）

武汉大学

测绘遥感信息工程国家重点实验室

                                2019 年 11月 4 日

抄送：实验室全体人员。

实验室党政办公室                      2019年 11月 4日印发

打印：曾春梅            校对：万爱萍            共印 10份